Edital 14/2024 - Cronograma e Portaria de designação das comissões julgadoras

Escrito por Departamento
Qua, 06 de Março de 2024 08:52

O Departamento de Biologia torna públicos os cronogramas dos dois setores e a Portaria de
designação das comissões julgadoras da seleção para professor substituto regida pelo Edital
14/2024.

PORTARIA Nº 03/2024 DB, DE 04 DE MARÇO DE 2024

CRONOGRAMA - BOTÂNICA

CRONOGRAMA - ECOLOGIA E BIOGEOGRAFIA

Local das avaliações - setor de estudos Ecologia e Biogeografia - sala de Seminários 2
do  bloco 953

 1 / 2

https://drive.google.com/file/d/1fZgcpVVqbP-mNqeRXUWSFavbz4aEbThj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FQRIvfoRAwZ8fUME208pCdVCJNgC4hkG/view?usp=drive_link
https://docs.google.com/document/d/1cLxWQ93xC0BEZT_Oq-AIPiyJXOYxSreo/edit?usp=drive_link&ouid=107657060418443654725&rtpof=true&sd=true

Edital 14/2024 - Cronograma e Portaria de designação das comissões julgadoras

Escrito por Departamento
Qua, 06 de Março de 2024 08:52

 2 / 2